
? r':' :' 
t )f 1 

NOMBRA SUBROGANTE EN EL CARGO DE 
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE HIGIENE 
AMBIENTAL Y ZOONOSIS A DOÑA MARCELÁ. 
ANDREA TORRIJOS KNEER 

----------------~~~~~--------1 1 o AGo zms INDEPENDENCIA, 

.r:~ A /¡j () 
DECRETO ALCALDICIO EXENTO No J '] ·1 () /2016.r 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El. 
memorándum N°793, de 01 de agosto de 2016 de la Dirección de DesarrollQ 
Comunitario; la Providencia N°951, de 04 de agosto de 2016, del Administradot 
Municipal, a contar del O 1 de agosto de 2016 de 20 16 hasta el día 12 de agostq 
de 20 16; las necesidades dél Servicio; lo dispuesto en la Ley N° 18.883, Estatutq 
Administrativo para funcionarios municipales y en uso de las facultades y 
atribuciones que me confiere la ley 18.695. Orgánica Constitucional dc:t 
Municipalidades, 

DECRETO: 

NOMBRASE a doña MARCELA ANDREA 
TORRIJOS KNEER, Cedula de Identidad N , grado 8°, Escalafón 
Profesional, como Subrogante en el cargo de Jefe del Departamento de Higiene 
Ambiental y Zoonosis, a contar del 01 hasta el día 12 de agosto de 2016. 

ANÓTESE, 
TRANSCRÍBASE, a las Direcciones y 
correspondan y, hecho, ARCHÍVESE . 

.. r/J-~; 
GERMA~ MUÑOZ NAVA;;/0 
. ·,, .. ' • .. , , ~, ~ H\, 

SEeRETARIO MUNICIPAL(S) 

COMUNÍQUESE 
Departamentos Municipales 

.. ,.,,.,....,O DU N BARONTI 
ALCALD'E 

y 

que 

ALIDAD DE INDEPENDENCIA 

~/~F/irv.-
NSCRITO A: - Alcaldía- Secretaría Municipal - Ad~inistrador Municipal -

040816 

Control - Secpla Administración y Finanzas - Dideco - Higiene 
Personal (2) - Oficina de Partes. 


